TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM – CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản

TỔNG GIÁM ĐỐC
TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

Căn cứ …;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động VEAM được Đại hội đồng cổ đông thông thông qua ngày …….;
Căn cứ Quy chế quản lý tài chính VEAM ban hành kèm theo Quyết định số ………… ngày ……….. của Hội đồng quản trị VEAM;
Căn cứ Tờ trình ….;
Xét đề nghị của ….,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản… với thành phần như sau:
1. Ông/bà:……………………………… - Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông/bà:……………………………… - Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Ông/bà:……………………………… - Thành viên, Thư ký;
4. Ông/bà:……………………………… - Thành viên;
5. …
Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản có trách nhiệm tổ chức, triển khai, thực hiện thanh lý tài sản theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. Hội đồng thanh lý tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Các Văn phòng/Ban chức năng của VEAM, các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

BM-10-19	Lần ban hành: 7